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VIX KORKU ENDEKSİ YÜKSELİRKEN BUGÜN VERİ AKIŞI YOĞUN OLACAK 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervlerinde yakında swap hariç pozitif noktada 
olacaklarını belirterek, "Çok yakınız. Rezervle ilgili kaygılar önemli ölçüde Türkiye'nin gündem maddesi olmaktan çıkacak." dedi. Dünya Ekonomik 
Görünümü raporunda AB, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Orta Asya'da 2023'e göre ciddi bir toparlamanın öngörüldüğünden bahseden Şimşek, "Bu 
iyi bir haber. Çünkü biz dezenflasyon sürecinde iç talebi bir miktar yavaşlatacağız, dış talepteki ilave katkı çok değerli olacak. Küresel ölçekte 
başarılı bir dezenflasyon var ve dünyada yumuşak iniş başarıldı, bu çok iyi haber. Son dönemeçle ilgili soru işaretleri olmakla birlikte 
dezenflasyonun devam etmesi, 2025'te hedeflerle paralel noktaya gelmesi bekleniyor." diye konuştu. 

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta yüzde 7,05'e çıktı. 24 Mayıs ile sona eren haftaya ilişkin mortgage 

verilerini açıkladı. Buna göre, mortgage başvuruları geçen hafta önceki haftaya kıyasla yüzde 5,7 azaldı. ABD'de Richmond FED hizmet sektörü 

gelirleri endeksi Mayıs ayında 3 puan açıklanırken önceki veri -13 olarak kayıtlara geçti. ABD'de Cuma günü açıklanacak olan Fed'in takip ettiği 

enflasyon göstergesi çekirdek PCE'yi bekleyen piyasalarda ons altında kar satışları gerçekleşti.  

Almanya'da yıllık enflasyon verisi açıklandı. Buna göre, Almanya'da nisanda yüzde 2,2 olan yıllık enflasyon, mayısta yüzde 2,4'e yükseldi. AB 

uyumlu TÜFE mayısta bir önceki aya göre yüzde 0,2 ve yıllık bazda yüzde 2,8 yükseldi. AB uyumlu TÜFE nisanda yıllık yüzde 2,4 olarak kayıtlara 

geçmişti. Almanya'da Tüketici Güven Endeksi, halkın gelir beklentilerinin iyileşmesiyle yükselişini art arda dördüncü aya taşıdı. Almanya'da reel 

ücretler, yılın ilk çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 3,8 artarak 2008'den bu yana en yüksek artışı gösterdi. Yönetim Konseyi üyesi 

Martins Kazaks'a göre Avrupa Merkez Bankası (ECB) önümüzdeki hafta beklenen ilk hamlenin ardından faiz oranlarını düşürme konusunda 

"otomatik pilota" geçmemeli. 

Almanya-Türkiye arasında dış ticaret hacmi 50 milyar dolara ulaştı. Türkiye, 2023 yılında Almanya’dan 28,6 milyar dolarlık ithalat gerçekleştirdi. 

Türkiye ile Almanya arasındaki dış ticaret hacmi 49,8 milyar dolara ulaştı ve 50 milyar dolara ramak kaldı. 

VIX korku endeksi yüzde 10 artışla 14,28 seviyesine yükselirken, Ons altın 2.320 dolar, DXY(dolar endeksi) 105,1 düzeyinde seyir ediyor. 

Bugün Türkiye’de ekonomik güven endeksi, dış ticaret dengesi, para politikası toplantı özeti; Avrupa’da tüketici güven endeksi, işsizlik oranı; 
ABD’de çekirdek kişisel tüketim harcamaları, Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH), haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları takip edilecek.  



 

  

260’lı seviyelere düşen Türkiye 5 yıllık risk primi (CDS)  hem kamunun hem özel sektörün dış borçlanma 
maliyetlerini azaltırken, dış finansmana erişimini kolaylaştırdığını ekonomi yönetimi tarafından belirtildi. Kur tarafı 
32,20TL üzerinde yatay hareketine devam ediyor.  Bugün Türkiye’de  ekonomik güven endeksi, döviz rezervleri 
ile dış ticaret dengesi, ABD tarafında büyüme ve haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları takip 
edilecek. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 32,30TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 
ise 32,40TL ve 32,50TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek 
noktası olarak 32,20TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,00TL ve 31,80TL takip ediliyor 
olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Almanya'da geçici AB uyumlu TÜFE Mayıs ayında yıllık %+2.8 ile beklenti olan % +2.7 üzerinde açıklandı. 
Almanya geçici enflasyon verisi ise yıllık bazda yüzde 2.4 ile beklentilere paralel açıklanırken aylık bazda ise yüzde 
0.1 puan ile beklenti altında açıklandı. Bugün Avrupa Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi ve işsizlik oranı ve 
tüketici enflasyon beklentisi verileri takip edilecek. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 35,00TL seviyesi takip 
edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,15TL ve 35,20TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana 
çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 34,70TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 
fiyatlamalarda 34,60TL ve 34,50TL takip ediliyor olacak. 
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Avrupa merkez bankası üyelerinin karışık demeçleri sonrasında beklentiler 2024 yılı sonuna kadar 2 faiz 
indirimine kesin gözüyle bakarken 3. faiz indirimi ise %40 oranında fiyatlanmakta. Almanya'da reel ücretler, yılın 
ilk çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 3,8 artarak 2008'den bu yana en yüksek artışı gösterdi. 
Almanya'da geçici AB uyumlu TÜFE Mayıs ayında %0,1 açıklandı. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0780 
noktasını ve bu seviye altında 1,0770 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Olası yükselişlerin 
gerçekleşmesi durumunda 1,0790 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi 
durumunda 1,0800 ve üzerinde 1,0810 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Fed yetkilileri tarafından yapılan şahin tondaki açıklamalarla önceki güne satıcılı başlayan değerli metalde, 
ABD'de enflasyona ilişkin endişelerin Fed’in faiz indirim zamanlamasına ilişkin belirsizliği beslemesiyle varlık 
fiyatlarında karışık bir seyir izlenmekte. Bugün ABD’de açıklanacak büyüme ve işsizlik başvuruları volatilite 
yaratabilir. Teknik olarak ilk destek noktası 2320 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 2310 dolar diğer 
destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2335 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 
durumunda ilk direnç seviyesi 2350 dolar. 2360 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2380 
dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

Paritede 50 günlük hareketli ortalamanın üzerinde hareket etmesi kısa vadedeki olumlu görünümünü 
koruduğunu gösterirken ana direnç seviyesi olan 1.2800 seviyesinden geri çekildi. Bugün İngiltere Merkez 
Bankası başkanı Bailey’in konuşması ve ABD’de GSYH, tüketim harcamaları ile haftalık işsizlik haklarından 
yararlanma başvuruları takip edilecek. İngiltere’de veri akışı sakin. Teknik olarak 1,2680 seviyesi üzerinde yeni 
yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2700 ve üstünde fiyatlama için 1,2710 
ve 1,2720 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2670 psikolojik 
destek seviyesi ve sonrasında 1,2660 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ons altında kar satışları sonrasında temkinli duruş devam ederken Fed yetkilileri tarafından yapılan açıklamalar 
fiyat hareketinde volatilite yaratmakta. Dolar kuru 32,20TL üzerinde yatay hareketine devam ederken, DXY 105 
seviyesi üzerinde. Bugün ABD’de büyüme verisi, tüketim harcamaları, haftalık işsizlik verileri takip edilecek. 
Teknik olarak ilk destek noktası 2400TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2380TL diğer destek bölgeleri 
izlenebilir. Yükselişlerde ise 2420TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 
2430TL daha yukarda ise 2450TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


